ЯЛ ШОТАН

СЕМИСОЛА   ИЛЕМЫМ

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО
	[image: image1.jpg]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИСОЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	425140, Семисола ял. Советский урем,14 телефон 9-56-61

	425140, д. Семисола,

ул. Советская, 14 телефон 9-56-61

№ 222                                                                                    « 01» апреля  2024 г.

Третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения

О передаче имущества муниципальной собственности Семисолинского сельского поселения на безвозмездной основе
в муниципальную собственность Моркинского муниципального района
В соответствии со статьями 14,15, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  руководствуясь Уставом Семисолинского  сельского поселения,  Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения, р е ш и л о:

1. Передать на безвозмездной основе в муниципальную собственность Моркинского муниципального района муниципальное имущество, находящееся в собственности Семисолинского сельского поселения  согласно приложению к данному решению.
2. Семисолинской сельской администрации осуществить передачу недвижимого имущества в установленном законом порядке.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам местного самоуправления.
Глава Семисолинского сельского поселения

         А.Ш.Хасанов
Утверждено

Решением Собрания депутатов

Семисолинского сельского поселения

от 01.04.2024 года №222
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципальной собственности Семисолинского сельского поселения, передаваемого на безвозмездной основе в муниципальную собственность Моркинского муниципального района
	Наименование

имущества
	Место нахождения имущества
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка

	Земельный участок, категория земель:

Земли сельскохозяйственного назначения,
разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства
	Республика Марий Эл, Моркинский район, Семисолинская сельская администрация
	28000
	12:13:0060103:331